
Bodatek č. 1

ke smlouvě o goa—pamati godílu na zajištění dopravní obsíužnosti

.in a Příbram - zaHitění ;--r-_n . uován' ze dne 20, 12, 25:3 : ;

MMM:

Connex Příbram, s.r.o. '

KvPodlesí 540, Příbram 01 —- Březové Hory

a .

Město Příbram

Tyršova 108, Příbram I

IC 00243132 v

zast. starostou panem MVDr. Josefem Rihákern (dále jen Město Příbram) -

Obě smluvní strany se dohodly na základě rozhodnutí Rady Města Příbrami a po schválení

dodatku smlouvy zastupitelstvem ze dne 4. 12. 2006 na následující změně smlouvy:

v čl. IV — Povinnosti Města Příbram

Město Příbram se zavazuje uhradit ode dne 1. ledna 2007 namísto dosavadní částky

13,40 Kč částku 14,00 Kč za každý jeden ujetý kilometr v MHD.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy uzavřené dne 20. prosince 2005 zůstávají

v platnosti.

V Příbrami dne 6. prosince 2006

“senem—a Příbram am,.

„ _K Podlesí 530

za dopravce

MVDr. Josef Řihák '

starosta


